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Deklarowane wpflaty od Rodzicéw
Woptaty od sponsoréw:
wpfata (darowizna) na warsztaty
wptata BS w Teresinie na zimowisko dla Oli Swi$ i dla IVa
wplata od sponsora wyjazd dzieci do Mocarzewa
Inne wplaty:
wplaty za duplikaty legitymacji
odsetki od lokat terminowych
kapitalizacja odsetek Ma od srodkéw na rachunku bankowym
whptaty Rodzicéw na warsztaty
whptata réznicy z paczek $wigtecznych
wpfata za odpis Swiadectwa
przelew prowizji PZU
wptaty na spotkanie z autorem
mylna wptata na Rade Rodzicdw
whplata réznicy z nagréd konkurs wielkanccny
rozliczenie zaliczki
Wptaty z akcji ekologicznych:
whplata za puszki
whplata za makulature
whptata za kasztany
Whplaty za mleko, basen, herbate
mleko
basen
herbata
whptaty RSU
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45 756,30

13 040,00
1 750,00
600,00

1 000,00
150,00

8 559,90
81,00
547,00
5,95

1 820,00
290,63
52,00

4 598,40
451,00
45,00
54,04
614,88

4 934,60
908,60

2 226,00
1800,00
13 864,90
5 180,40
5 560,50
3 124,00
3 606,90



